
Gare adulti (m), 9 km

U 20 M
1. 5. 51 ROVIRA Riccardo 2004 Atletica Mendrisiotto Vacallo 36:47,8 +3:08,8
2. 8. 54 MAGGETTI Elia 2006 SP Locarnese Verscio 37:50,0 +4:11,1
3. 19. 47 OLIVA Jonas 2006 Motto Blenio 39:56,7 +6:17,8
4. 35. 21 BADARACCO Luca 2006 Cureglia 46:00,1 +12:21,2
5. 40. 52 FERACO Luca 2004 Atletica Mendrisiotto Maslianico 46:47,7 +13:08,8

BancaStato Comano Run
Classifica Gare adulti (m), 9 km
Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco
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M 60
1. 14. 15 GENOVESE Gaetano 1959 RC Bellinzona S. Antonino 38:57,0 +5:18,1
2. 22. 63 SPAGLIARDI Antonio 1962 GP Casalese Casalmaiocco (lO) 40:52,6 +7:13,7
3. 23. 39 BRUSORIO Claudio 1959 SFG Biasca Lodrino 40:59,7 +7:20,8
4. 45. 40 CRESTA Soccorso 1956 SAM Massagno Breganzona 47:16,1 +13:37,2
5. 54. 60 CADISCH Arno 1959 Tesserete 58:41,6 +25:02,7
6. 55. 27 RODIGARI Franco 1954 Novaggio 53:45,0 -2 LAP
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Classifica Gare adulti (m), 9 km
Rango Cat. Rango Tot. No. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco
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M 50
1. 7. 935 MUREDDU Ralf 1967 USC Capriaschese Tesserete 37:23,6 +3:44,7
2. 9. 44 FACCIOLO Valerio 1968 Euroatletica 2002 Nova Milanese (MB) 37:50,5 +4:11,6
3. 11. 61 GAMBONINI Davide 1968 GAB Bellinzona Gnosca 38:01,0 +4:22,1
4. 25. 49 BREITENMOSER Marco 1967 Richterswil 42:01,3 +8:22,4
5. 28. 53 MAGGETTI Mirko 1969 SP Locarnese Verscio 42:47,8 +9:08,9
6. 31. 20 DA SILVA RODRIGUES Armando 1971 Lodrino 45:02,9 +11:24,0
7. 33. 57 BERTARINI Andrea 1971 Atletica Pidaggia Valsolda (CO) 45:29,7 +11:50,8
8. 34. 45 MITTA Nilo 1969 PT Sky Running 6 Sondrio (SO) 45:46,5 +12:07,6
9. 38. 56 BRONDOLO Stefano 1967 Cice Team Cureglia 46:20,9 +12:42,0
10. 39. 36 BERETTA Adriano 1970 SP Locarnese Arcegno 46:20,9 +12:42,0
11. 44. 50 PETRALLI Raffaele 1968 Cadro 47:11,5 +13:32,6
12. 46. 30 COEN Italo 1965 RC Bellinzona Vacallo 48:35,9 +14:57,0
13. 51. 37 GRAIFEMBURG Paolo 1964 ASSPO Riva San Vitale Melano 51:23,2 +17:44,3
DNF DNF 26 SIDOLI Beppe 1967 Lugano DNF DNF
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M 40
1. 1. 62 BOGGINI Ivan 1980 RC Bellinzona Gordola 33:38,9 -
2. 3. 17 MIDEO Giuseppe 1977 GAB Bellinzona Gnosca 36:15,1 +2:36,2
3. 4. 33 STIVANELLO Enrico 1973 RC Bellinzona Bellinzona 36:19,0 +2:40,1
4. 6. 22 ARIZZOLI Almir 1975 RC Bellinzona Giubiasco 37:05,0 +3:26,1
5. 10. 18 CIPPÀ Floriano 1977 GAB Bellinzona Bellinzona 37:55,6 +4:16,7
6. 12. 34 ZANETTI Alessandro 1982 Gravesano 38:18,1 +4:39,2
7. 16. 48 OLIVA Loris 1975 Motto Blenio 39:10,2 +5:31,3
8. 17. 12 DOMENICONI Alex 1979 Bidogno 39:32,5 +5:53,6
9. 18. 64 MILONE Marco 1974 Milano 39:47,7 +6:08,8
10. 20. 10 CATHOMEN Luca 1979 Winterthur 40:29,9 +6:50,9
11. 24. 43 BARONCHELLI Diego 1974 Carona 41:28,9 +7:50,0
12. 26. 7 VANNIN Ryan 1977 SAM Massagno Lugano 42:11,3 +8:32,4
13. 29. 28 COTTU Sandro 1975 Sandro Cottu Comano 44:29,1 +10:50,2
14. 30. 35 MARANGONI Fabio 1977 Altra Running Cureglia 44:45,0 +11:06,1
15. 36. 23 RAMPLING Jason 1981 Pazzallo 46:01,9 +12:23,0
16. 41. 16 GARGANTINI Davide 1981 BancaStato Cimadera 46:50,8 +13:11,9
17. 42. 1 MOGHINI Francesco 1981 Comano 46:52,1 +13:13,2
18. 43. 42 BOTTINI Luis 1977 SAM Massagno Lugano 47:00,2 +13:21,3
19. 49. 936 DE LEONI Karim 1982 Prugiasco 50:31,4 +16:52,5
20. 50. 19 KELLER Christian 1978 Vezia 50:38,0 +16:59,1
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M 20
1. 2. 6 BERNASCONI Nicola 1991 Canobbio 36:07,6 +2:28,7
2. 13. 55 VEDOVATTI Luca 1990 Viganello 38:25,9 +4:47,0
3. 15. 24 PURICELLI Christian 1985 Porza 39:03,7 +5:24,7
4. 21. 5 DEMASI Danilo 1989 Vezia 40:41,7 +7:02,8
5. 27. 46 BRUSSOLO Edoardo 1994 Cureglia 42:27,2 +8:48,3
6. 32. 41 CRESTA Gabriele 1997 SAM Massagno Breganzona 45:23,1 +11:44,2
7. 37. 13 PALLONE Francesco 1985 Claro 46:04,8 +12:25,9
8. 47. 32 KLEINSTÜCK Arne 1985 Cureglia 49:16,1 +15:37,2
9. 48. 58 BADARACCO Matteo 1994 Savosa 49:52,6 +16:13,7
10. 52. 29 KRÜLL Joël 1983 Triathlon Team Ticino Bioggio 52:39,5 +19:00,5
11. 53. 59 CADISCH Samir 1991 Capriasca 58:41,5 +25:02,6
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Gare adulte (f), 9 km

U20 F
1. 4. 114 MAGGETTI Cristina 2004 SP Locarnese Versciio 41:54,7 +2:51,6
2. 9. 117 FASANI Alice 2003 Sci Club San Bernardino Mesocco 47:10,9 +8:07,8
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F 50
1. 3. 109 BRAGAGNOLO Jeannette 1971 GAB Bellinzona S. Antonino 40:24,3 +1:21,1
2. 11. 116 WANGLER Katharina 1967 RC Bellinzona Gorduno 48:18,4 +9:15,3
3. 16. 105 DALDINI Antonella 1968 SAM Massagno Lugano 55:22,6 +16:19,5
4. 19. 120 OPPICI Tania 1971 Pregassona 46:55,4 -2 LAP
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F 40
1. 6. 937 LEONARDI ORSO Leda 1974 Camignolo 44:44,6 +5:41,5
2. 7. 111 BIONDA Zuleika 1977 GAB Bellinzona Bellinzona 44:48,1 +5:45,0
3. 12. 113 CASPARIS Heather 1976 SP Locarnese Losone 48:38,9 +9:35,8
4. 13. 106 BERNASCONI-HAUKE Alessandra 1973 BancaStato Gudo 51:49,9 +12:46,7
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F 20
1. 1. 107 SOLARI Sara 1997 SAM Massagno Vezia 39:03,1 -
2. 2. 119 BARLOGGIO Stefania 1983 CDO Bike e Run Cugnasco 39:27,7 +0:24,6
3. 5. 108 BADARACCO Cecilia 1997 Cureglia 43:18,7 +4:15,6
4. 8. 118 FUSCO Alice 1987 Milano 45:28,2 +6:25,0
5. 10. 115 PEDRAZZINI Cristiana 1995 Comano 47:47,9 +8:44,7
6. 14. 112 EKDAHL Malin 1987 Aarau 51:55,7 +12:52,5
7. 15. 104 GRIECO Stefania 1987 Comano 52:38,4 +13:35,2
8. 17. 102 SCHWARZENBACH Miriam 1989 Comano 56:31,0 +17:27,9
9. 18. 101 SOLDINI Laura 1985 Comano 1:00:52,7 +21:49,6
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Giovani/e (U16), 2,7 km

maschi
1. 1. 782 VARINI Alessandro 2008 Comano 14:14,4 - -
a.k. a.k. 718 PETRINI Siro 2011 Lugano a.k. a.k. a.k.
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femmine
1. 2. 781 VOLGER Cecilia 2007 USC Capriaschese Ponte Capriasca 14:18,2 +0:03,7 +0:03,7
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Ragazzi/e (U12), 1,3 km

maschi
1. 1. 690 PONGELLI Maylon 2011 AS Monteceneri Rivera 5:31,5 - -
2. 2. 688 COZZATTI Lorenzo 2011 Bedano 5:42,7 +0:11,2 +0:11,2
3. 3. 603 MOGHINI Milton 2011 SAM Massagno Comano 5:46,2 +0:14,7 +0:03,5
4. 5. 680 RONCHI Christian 2011 Lugano 5:48,0 +0:16,5 +0:00,5
5. 9. 608 SEGANTINI Adriano 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Comano 6:20,8 +0:49,3 +0:05,6
6. 10. 668 PERROTTI Ryan 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 6:22,3 +0:50,7 +0:01,4
7. 11. 681 DONELLI Filippo 2011 Comano 6:31,6 +1:00,1 +0:09,3
8. 14. 624 CAISSUTTI Giosuè 2012 USC Capriaschese Lopagno 6:41,9 +1:10,4 +0:05,6
9. 16. 626 MULATTIERI Tommaso 2012 USC Capriaschese Lugaggia 6:44,9 +1:13,4 +0:00,1
10. 17. 684 VARINI Gabriele 2011 Comano 6:48,5 +1:16,9 +0:03,5
11. 18. 619 BORSARI Gianluca 2011 Cureglia 6:54,9 +1:23,4 +0:06,4
12. 19. 647 RE FRASCHINI Tommaso 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:02,2 +1:30,6 +0:07,2
13. 20. 687 DI FLORIO Giulio 2011 Comano 7:03,3 +1:31,8 +0:01,1
14. 21. 682 AUDERGON Pierre 2012 Comano 7:18,5 +1:47,0 +0:15,2
15. 22. 629 BESOMI Tommaso 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:18,6 +1:47,1 +0:00,0
16. 23. 652 TASSO Andrea 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:23,2 +1:51,6 +0:04,5
17. 24. 660 GOLJA Matteo 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 7:24,8 +1:53,3 +0:01,6
18. 26. 615 BRASINI Nicolas 2012 Porza 7:31,5 +2:00,0 +0:01,9
19. 27. 620 BADARACCO Martino 2011 Cureglia 7:34,9 +2:03,4 +0:03,4
20. 28. 617 MARIONI Pietro 2011 Cureglia 7:38,7 +2:07,2 +0:03,7
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21. 31. 641 MALAGUTI Gionata 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:43,8 +2:12,3 +0:00,5
22. 32. 610 HÄUSLER Jonathan 2011 Carona 7:45,6 +2:14,1 +0:01,8
23. 34. 618 PORRETTI Simone 2012 Comano 8:19,0 +2:47,5 +0:31,4
24. 36. 612 MANTOVANI Francesco 2011 Comano 8:26,5 +2:55,0 +0:00,7
25. 37. 689 HAMONIC Antoine 2012 8:29,8 +2:58,3 +0:03,2
26. 42. 602 SPANDRI Christian 2012 Comano 5:40,3 -1 LAP +0:06,8
27. 44. 601 PETRINI Francesco 2011 Comano 5:47,4 -1 LAP +0:06,6
28. 45. 665 MASSARO Krister 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 0:01,9 -3 LAP -2 LAP
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femmine
1. 4. 604 BERNARDONI Gloria 2012 Triunion Comano 5:47,5 +0:15,9 +0:01,2
2. 6. 627 PIATTINI Anais 2011 USC Capriaschese Cagiallo 5:55,0 +0:23,5 +0:07,0
3. 7. 691 ORSO Jessica 2011 Team Triathlon Capriasca Camignolo 5:59,2 +0:27,7 +0:04,2
4. 8. 616 BLANI Giorgia 2011 Comano 6:15,1 +0:43,6 +0:15,8
5. 12. 625 CORTI Asia 2011 USC Capriaschese Tesserete 6:34,1 +1:02,6 +0:02,5
6. 13. 607 GROPPI Viola 2012 USC Capriaschese Lugaggia 6:36,3 +1:04,8 +0:02,1
7. 15. 609 SCHMASSMANN Gaia 2011 Gentilino 6:44,8 +1:13,2 +0:02,8
8. 25. 605 ANTONIETTI Anaïs 2011 Comano 7:29,6 +1:58,1 +0:04,7
9. 29. 622 STROPPINI Isabelle 2012 Sci Club Lodrino Prosito Gnosca 7:38,9 +2:07,4 +0:00,2
10. 30. 662 JOB Cecilia 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:43,2 +2:11,7 +0:04,3
11. 33. 614 CASIRAGHI Sophie 2012 Comano 7:47,5 +2:16,0 +0:01,9
12. 35. 686 DI FLORIO Nicole 2012 Comano 8:25,8 +2:54,3 +0:06,7
13. 38. 611 MEREU Elisabetta 2012 Comano 5:31,9 -1 LAP -1 LAP
14. 39. 606 FONTANA Kira 2012 Comano 5:32,2 -1 LAP +0:00,2
15. 40. 692 LOVAGNINI Gloria 2012 Comano 5:32,2 -1 LAP +0:00,0
16. 41. 613 SWENSAN Anna 2012 Comano 5:33,4 -1 LAP +0:01,2
17. 43. 683 ROBERT Camille 2011 Cureglia 5:40,7 -1 LAP +0:00,4
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Ragazzi/e (U14), 1,3 km

maschi
1. 2. 742 PONGELLI Jeremy 2009 AS Monteceneri Rivera 7:54,4 +0:11,1 +0:11,1
2. 3. 706 BRASINI Daniel 2009 Porza 8:03,6 +0:20,3 +0:09,1
3. 5. 702 ANTONIETTI Julian 2009 Comano 8:09,7 +0:26,4 +0:00,0
4. 6. 743 BERETTA Devid 2009 SP Locarnese Arcegno 8:17,6 +0:34,4 +0:07,9
5. 8. 713 SIDOLI Davide 2010 SAL Lugano Lugano 8:45,1 +1:01,8 +0:08,8
6. 12. 714 COTTU Matteo 2010 Sandro Cottu Comano 9:41,5 +1:58,3 +0:10,1
7. 13. 705 SABBADINI Matteo 2010 Comano 9:51,5 +2:08,3 +0:10,0
8. 14. 738 MERENDA Fabio 2010 Cadro 9:56,7 +2:13,4 +0:05,1
9. 15. 721 CLERICI Matteo 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:57,1 -1 LAP -1 LAP
10. 17. 707 BURROWS Alessandro 2010 Comano 9:06,3 -1 LAP +0:41,5
11. 18. 740 QUIRICI Kevin 2009 Canobbio 9:07,6 -1 LAP +0:01,3
12. 19. 739 QUIRICI Aron 2009 Canobbio 9:11,0 -1 LAP +0:03,3
13. 20. 704 MARQUES E SOUSA Kevin 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Comano 9:25,5 -1 LAP +0:14,4
14. 21. 729 MARQUES E SOUSA Ryan 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 9:29,9 -1 LAP +0:04,4
15. 22. 725 GREGORIO Markus 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 9:33,4 -1 LAP +0:03,5
16. 26. 737 ZATACHETTO Jari 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 0:07,4 -4 LAP -3 LAP
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femmine
1. 1. 712 OLIVA Aline 2009 GAD Dongio Motto Blenio 7:43,2 - -
2. 4. 741 FERRARI Alyssa 2010 Triunion Gordola 8:09,6 +0:26,4 +0:06,0
3. 7. 710 TRIANGELI Mara 2009 Comano 8:36,2 +0:53,0 +0:18,6
4. 9. 701 BERNARDONI Emma 2010 Triunion Comano 8:47,8 +1:04,5 +0:02,7
5. 10. 703 SEGANTINI Valeria 2010 Comano 9:23,2 +1:40,0 +0:35,4
6. 11. 716 GALLI Andrea 2009 Sci Club Lodrino Prosito Prosito 9:31,3 +1:48,1 +0:08,0
7. 16. 715 THOMA Martina 2010 Sci Club Lodrino Prosito Lodrino 8:24,7 -1 LAP +0:27,5
8. 23. 711 CREMASCOLI Margherita 2009 Comano 9:48,4 -1 LAP +0:14,9
9. 24. 709 MARIONI Nora 2009 Cureglia 9:49,4 -1 LAP +0:01,0
10. 25. 744 GAMBARANA Anna 2009 Comano 9:50,7 -1 LAP +0:01,2
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Gare adulti (m), 9 km
1. 62 BOGGINI Ivan 1980 RC Bellinzona Gordola 33:38,9 - -
2. 6 BERNASCONI Nicola 1991 Canobbio 36:07,6 +2:28,7 +2:28,7
3. 17 MIDEO Giuseppe 1977 GAB Bellinzona Gnosca 36:15,1 +2:36,2 +0:07,5
4. 33 STIVANELLO Enrico 1973 RC Bellinzona Bellinzona 36:19,0 +2:40,1 +0:03,8
5. 51 ROVIRA Riccardo 2004 Atletica Mendrisiotto Vacallo 36:47,8 +3:08,8 +0:28,7
6. 22 ARIZZOLI Almir 1975 RC Bellinzona Giubiasco 37:05,0 +3:26,1 +0:17,2
7. 935 MUREDDU Ralf 1967 USC Capriaschese Tesserete 37:23,6 +3:44,7 +0:18,5
8. 54 MAGGETTI Elia 2006 SP Locarnese Verscio 37:50,0 +4:11,1 +0:26,4
9. 44 FACCIOLO Valerio 1968 Euroatletica 2002 Nova Milanese (MB) 37:50,5 +4:11,6 +0:00,5
10. 18 CIPPÀ Floriano 1977 GAB Bellinzona Bellinzona 37:55,6 +4:16,7 +0:05,0
11. 61 GAMBONINI Davide 1968 GAB Bellinzona Gnosca 38:01,0 +4:22,1 +0:05,3
12. 34 ZANETTI Alessandro 1982 Gravesano 38:18,1 +4:39,2 +0:17,1
13. 55 VEDOVATTI Luca 1990 Viganello 38:25,9 +4:47,0 +0:07,7
14. 15 GENOVESE Gaetano 1959 RC Bellinzona S. Antonino 38:57,0 +5:18,1 +0:31,1
15. 24 PURICELLI Christian 1985 Porza 39:03,7 +5:24,7 +0:06,6
16. 48 OLIVA Loris 1975 Motto Blenio 39:10,2 +5:31,3 +0:06,5
17. 12 DOMENICONI Alex 1979 Bidogno 39:32,5 +5:53,6 +0:22,3
18. 64 MILONE Marco 1974 Milano 39:47,7 +6:08,8 +0:15,1
19. 47 OLIVA Jonas 2006 Motto Blenio 39:56,7 +6:17,8 +0:09,0
20. 10 CATHOMEN Luca 1979 Winterthur 40:29,9 +6:50,9 +0:33,1
21. 5 DEMASI Danilo 1989 Vezia 40:41,7 +7:02,8 +0:11,8

BancaStato Comano Run
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22. 63 SPAGLIARDI Antonio 1962 GP Casalese Casalmaiocco (lO) 40:52,6 +7:13,7 +0:10,8
23. 39 BRUSORIO Claudio 1959 SFG Biasca Lodrino 40:59,7 +7:20,8 +0:07,1
24. 43 BARONCHELLI Diego 1974 Carona 41:28,9 +7:50,0 +0:29,1
25. 49 BREITENMOSER Marco 1967 Richterswil 42:01,3 +8:22,4 +0:32,4
26. 7 VANNIN Ryan 1977 SAM Massagno Lugano 42:11,3 +8:32,4 +0:09,9
27. 46 BRUSSOLO Edoardo 1994 Cureglia 42:27,2 +8:48,3 +0:15,8
28. 53 MAGGETTI Mirko 1969 SP Locarnese Verscio 42:47,8 +9:08,9 +0:20,6
29. 28 COTTU Sandro 1975 Sandro Cottu Comano 44:29,1 +10:50,2 +1:41,2
30. 35 MARANGONI Fabio 1977 Altra Running Cureglia 44:45,0 +11:06,1 +0:15,8
31. 20 DA SILVA RODRIGUES Armando 1971 Lodrino 45:02,9 +11:24,0 +0:17,9
32. 41 CRESTA Gabriele 1997 SAM Massagno Breganzona 45:23,1 +11:44,2 +0:20,1
33. 57 BERTARINI Andrea 1971 Atletica Pidaggia Valsolda (CO) 45:29,7 +11:50,8 +0:06,6
34. 45 MITTA Nilo 1969 PT Sky Running 6 Sondrio (SO) 45:46,5 +12:07,6 +0:16,7
35. 21 BADARACCO Luca 2006 Cureglia 46:00,1 +12:21,2 +0:13,6
36. 23 RAMPLING Jason 1981 Pazzallo 46:01,9 +12:23,0 +0:01,7
37. 13 PALLONE Francesco 1985 Claro 46:04,8 +12:25,9 +0:02,9
38. 56 BRONDOLO Stefano 1967 Cice Team Cureglia 46:20,9 +12:42,0 +0:16,0
39. 36 BERETTA Adriano 1970 SP Locarnese Arcegno 46:20,9 +12:42,0 +0:00,0
40. 52 FERACO Luca 2004 Atletica Mendrisiotto Maslianico 46:47,7 +13:08,8 +0:26,8
41. 16 GARGANTINI Davide 1981 BancaStato Cimadera 46:50,8 +13:11,9 +0:03,1
42. 1 MOGHINI Francesco 1981 Comano 46:52,1 +13:13,2 +0:01,2
43. 42 BOTTINI Luis 1977 SAM Massagno Lugano 47:00,2 +13:21,3 +0:08,0

BancaStato Comano Run
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44. 50 PETRALLI Raffaele 1968 Cadro 47:11,5 +13:32,6 +0:11,3
45. 40 CRESTA Soccorso 1956 SAM Massagno Breganzona 47:16,1 +13:37,2 +0:04,5
46. 30 COEN Italo 1965 RC Bellinzona Vacallo 48:35,9 +14:57,0 +1:19,8
47. 32 KLEINSTÜCK Arne 1985 Cureglia 49:16,1 +15:37,2 +0:40,1
48. 58 BADARACCO Matteo 1994 Savosa 49:52,6 +16:13,7 +0:36,5
49. 936 DE LEONI Karim 1982 Prugiasco 50:31,4 +16:52,5 +0:38,7
50. 19 KELLER Christian 1978 Vezia 50:38,0 +16:59,1 +0:06,6
51. 37 GRAIFEMBURG Paolo 1964 ASSPO Riva San Vitale Melano 51:23,2 +17:44,3 +0:45,1
52. 29 KRÜLL Joël 1983 Triathlon Team Ticino Bioggio 52:39,5 +19:00,5 +1:16,2
53. 59 CADISCH Samir 1991 Capriasca 58:41,5 +25:02,6 +6:02,0
54. 60 CADISCH Arno 1959 Tesserete 58:41,6 +25:02,7 +0:00,1
55. 27 RODIGARI Franco 1954 Novaggio 53:45,0 -2 LAP -2 LAP
DNF 26 SIDOLI Beppe 1967 Lugano DNF DNF DNF

Gare adulte (f), 9 km
1. 107 SOLARI Sara 1997 SAM Massagno Vezia 39:03,1 - -
2. 119 BARLOGGIO Stefania 1983 CDO Bike e Run Cugnasco 39:27,7 +0:24,6 +0:24,6
3. 109 BRAGAGNOLO Jeannette 1971 GAB Bellinzona S. Antonino 40:24,3 +1:21,1 +0:56,5
4. 114 MAGGETTI Cristina 2004 SP Locarnese Versciio 41:54,7 +2:51,6 +1:30,4
5. 108 BADARACCO Cecilia 1997 Cureglia 43:18,7 +4:15,6 +1:24,0
6. 937 LEONARDI ORSO Leda 1974 Camignolo 44:44,6 +5:41,5 +1:25,8
7. 111 BIONDA Zuleika 1977 GAB Bellinzona Bellinzona 44:48,1 +5:45,0 +0:03,5
8. 118 FUSCO Alice 1987 Milano 45:28,2 +6:25,0 +0:40,0
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9. 117 FASANI Alice 2003 Sci Club San Bernardino Mesocco 47:10,9 +8:07,8 +1:42,7
10. 115 PEDRAZZINI Cristiana 1995 Comano 47:47,9 +8:44,7 +0:36,9
11. 116 WANGLER Katharina 1967 RC Bellinzona Gorduno 48:18,4 +9:15,3 +0:30,5
12. 113 CASPARIS Heather 1976 SP Locarnese Losone 48:38,9 +9:35,8 +0:20,5
13. 106 BERNASCONI-HAUKE Alessandra 1973 BancaStato Gudo 51:49,9 +12:46,7 +3:10,9
14. 112 EKDAHL Malin 1987 Aarau 51:55,7 +12:52,5 +0:05,7
15. 104 GRIECO Stefania 1987 Comano 52:38,4 +13:35,2 +0:42,7
16. 105 DALDINI Antonella 1968 SAM Massagno Lugano 55:22,6 +16:19,5 +2:44,2
17. 102 SCHWARZENBACH Miriam 1989 Comano 56:31,0 +17:27,9 +1:08,3
18. 101 SOLDINI Laura 1985 Comano 1:00:52,7 +21:49,6 +4:21,6
19. 120 OPPICI Tania 1971 Pregassona 46:55,4 -2 LAP -2 LAP

Gare popolari/e, 5,0 km
1. 219 PONCINI Mattia 1988 Lugano 20:47,6 - -
2. 226 HOLICKA Martina 1993 Pardubice Pardubice 21:48,3 +1:00,6 +1:00,6
3. 225 HOLICKY Milan 1965 Pardubice Pardubice 23:07,4 +2:19,8 +1:19,1
4. 207 SCHÄFER Simone 1982 Lugano 24:33,3 +3:45,7 +1:25,8
5. 206 BONIFACCIO Edoardo 1979 Comano 25:29,8 +4:42,1 +0:56,4
6. 204 APRILE Brunello 1957 Frecce Gialle Malcantone Pura 25:42,1 +4:54,4 +0:12,2
7. 230 VALSANGIACOMO Sergio 1967 USC Capriaschese Comano 25:46,2 +4:58,6 +0:04,1
8. 202 SPOTO Francesco 1985 Comano 27:11,7 +6:24,1 +1:25,5
9. 221 POINTET Yves 1982 Canobbio 27:36,8 +6:49,1 +0:25,0
10. 223 BORGHETTO Fabio 1988 Cademario 27:44,7 +6:57,0 +0:07,8
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11. 218 RONCAIOLI Francesco 1980 Sorengo 28:37,6 +7:50,0 +0:52,9
12. 211 MERENDA Maurizio 1980 Cadro 28:58,2 +8:10,5 +0:20,5
13. 222 ALLEVI Krista 1980 Montagnola 29:16,8 +8:29,1 +0:18,6
14. 228 TRAPLETTI Giulia 1997 Savosa 29:19,7 +8:32,1 +0:02,9
15. 212 MERENDA Laura 1982 Cadro 29:20,5 +8:32,8 +0:00,7
16. 205 FERRARI Teresa 1966 Boboteam Pregassona 29:33,4 +8:45,8 +0:12,9
17. 216 ARGAEZ Uber 1983 Comano 29:58,4 +9:10,7 +0:24,9
18. 227 DESTEFANI Johann 1982 Villa Luganese 31:25,1 +10:37,5 +1:26,7
19. 224 DI FLORIO Maurizio 1975 Comano 31:34,3 +10:46,6 +0:09,1
20. 209 LONGO Francesca 1974 Comano 31:43,7 +10:56,0 +0:09,4
21. 208 BRONZ Jennifer 1989 Zürich 31:46,5 +10:58,8 +0:02,7
22. 203 BISSOLOTTI Roberto 1983 Comano 33:42,9 +12:55,2 +1:56,3
23. 214 DESROSIERS Marie Josée 1985 Cureglia 34:29,0 +13:41,4 +0:46,1
24. 229 DI DOMENICO Carmine 1970 L/A Comano 35:27,3 +14:39,6 +0:58,2
25. 201 CANTU Alessandra 1977 Comano 35:55,5 +15:07,9 +0:28,2
26. 220 BAIOCCO Tiziano 1960 Viganello 36:30,8 +15:43,1 +0:35,2
27. 215 GIAROLA Eleonora 1983 Altra Running Cureglia 37:08,7 +16:21,1 +0:37,9
28. 217 MORSANTI Alessandra 2005 Comano 0:08,2 -1 LAP -1 LAP

Piccoli/e, 0,2 km
1. 328 DOMENICONI Linda 2017 Bidogno 0:55,6 - -
2. 321 SWENSAN Mattias 2016 Comano 0:55,6 +0:00,0 +0:00,0
3. 326 BOLGIANI Nicolò 2016 Comano 0:58,4 +0:02,8 +0:02,7
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4. 365 BERGOMI Owen 2016 Rivera 1:00,6 +0:04,9 +0:02,1
5. 337 TAYLOR Archie 2016 Gentilino 1:02,2 +0:06,5 +0:01,6
6. 355 AGOSTINI Nicola 2016 Comano 1:02,7 +0:07,0 +0:00,4
7. 361 CARBONI Riccardo 2016 Ruvigliana 1:03,0 +0:07,3 +0:00,3
8. 342 PIETRA Agata 2016 Comano 1:03,2 +0:07,6 +0:00,2
9. 302 VARGIU Naìma 2016 Comano 1:03,6 +0:07,9 +0:00,3
10. 303 MOGHINI Amanda 2017 Comano 1:03,8 +0:08,1 +0:00,1
11. 349 ZULIANI Giulio 2016 Vezia 1:03,9 +0:08,3 +0:00,1
12. 304 DESTEFANI Alex 2017 Villa Luganese 1:04,7 +0:09,1 +0:00,7
13. 327 SABBADINI Oliver 2017 Comano 1:05,7 +0:10,1 +0:01,0
14. 369 VOLONTERIO Liam 2016 Vacallo 1:06,3 +0:10,7 +0:00,6
15. 357 ZANETTI Lena 2016 Gravesano 1:06,3 +0:10,7 +0:00,0
16. 315 PIANO Daniele 2016 Comano 1:08,4 +0:12,7 +0:02,0
17. 336 TAYLOR Sophia 2016 Gentilino 1:09,8 +0:14,1 +0:01,3
18. 311 SOLDINI Noah 2017 Comano 1:13,2 +0:17,5 +0:03,3
19. 362 CHIESA Antonio 2016 Comano 1:13,7 +0:18,0 +0:00,5
20. 314 MARQUES E SOUSA Lea 2017 Comano 1:14,3 +0:18,7 +0:00,6
21. 351 GUGGIARI Martina 2017 C.O. Aget Lugano Gravesano 1:15,1 +0:19,4 +0:00,7
22. 338 KELLER Elia 2018 Vezia 1:15,1 +0:19,5 +0:00,0
23. 370 CASPARIS Lucia 2017 Losone 1:16,1 +0:20,5 +0:01,0
24. 347 LAAKSO Finn 2017 Cadempino 1:16,3 +0:20,6 +0:00,1
25. 356 AGOSTINI Leonardo 2017 Comano 1:18,6 +0:23,0 +0:02,3
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26. 358 ZANETTI Flora 2018 Gravesano 1:20,4 +0:24,8 +0:01,8
27. 319 HILTBRAND Sophia Senta 2017 Comano 1:21,5 +0:25,8 +0:01,0
28. 366 BORGHETTO Matilde 2016 Cademario 1:21,8 +0:26,1 +0:00,3
29. 322 SWENSAN Nicholas 2018 Comano 1:23,9 +0:28,3 +0:02,1
30. 318 LAFRANCHI Luca 2018 Comano 1:27,9 +0:32,3 +0:03,9
31. 368 FRIZZARIN Kylie 2018 Gravesano 1:28,1 +0:32,4 +0:00,1
32. 360 AIELLO Sofia 2018 Comano 1:29,0 +0:33,4 +0:00,9
33. 341 CROTTI Soleil 2018 Arbedo 1:29,2 +0:33,5 +0:00,1
34. 307 MARTINI Aaron 2018 Comano 1:29,8 +0:34,1 +0:00,5
35. 313 SPOTO Victoria 2018 Comano 1:32,1 +0:36,5 +0:02,3
36. 316 MANNI Céline 2017 Comano 1:33,0 +0:37,4 +0:00,9
37. 363 POINTET Théo 2019 Canobbio 1:33,8 +0:38,2 +0:00,8
38. 353 INDERBITZIN Benjamin 2019 Cureglia 1:37,8 +0:42,1 +0:03,9
39. 344 POSERINA Elettra 2019 Savosa 1:39,3 +0:43,7 +0:01,5
40. 310 CANGEMI Liam 2017 Comano 1:40,9 +0:45,3 +0:01,6
41. 339 RATTI Carolina 2017 Comano 1:43,0 +0:47,3 +0:02,0
42. 354 INDERBITZIN Maxime 2019 Cureglia 1:46,4 +0:50,7 +0:03,4
43. 335 MAFFI Tessa 2018 Pregassona 1:48,6 +0:53,0 +0:02,2
44. 340 RATTI Camilla 2019 Comano 1:50,2 +0:54,6 +0:01,5
45. 343 PURICELLI Marco 2018 Porza 1:53,8 +0:58,2 +0:03,6
46. 367 BERNASCONI Stella 2018 Comano 1:56,6 +1:00,9 +0:02,7
47. 309 BOVA Sofia Ginevra 2018 Team Triathlon Capriasca Pregassona 2:00,8 +1:05,2 +0:04,2
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48. 348 MILANI Neil 2017 Bedano 2:01,3 +1:05,7 +0:00,5
49. 330 BISSOLOTTI Ginevra 2018 Comano 2:01,4 +1:05,7 +0:00,0
50. 345 CARLETTA Alessio 2016 Comano 2:01,5 +1:05,8 +0:00,1
51. 350 ALLEVI Aaron 2019 Montagnola 2:08,0 +1:12,3 +0:06,5
52. 352 GUGGIARI Federico 2019 C.O. Aget Lugano Gravesano 2:08,0 +1:12,4 +0:00,0
53. 320 HILTBRAND Sina Elena 2019 Comano 2:08,5 +1:12,9 +0:00,4
54. 308 FICO Alice 2018 Team Triathlon Capriasca Ponte Capriasca 2:10,6 +1:15,0 +0:02,0
55. 364 BINDA Paolo 2018 Pregassona 2:13,2 +1:17,6 +0:02,5
56. 556 BRUGNANO Liam 2019 Comano 2:19,9 +1:24,2 +0:06,6
57. 312 SOLDINI Enya 2019 Comano 2:22,0 +1:26,4 +0:02,1
58. 359 RONCAIOLI Anna 2019 Sorengo 2:22,1 +1:26,5 +0:00,1
59. 301 TESTORELLI Alice 2020 Sala Capriasca 2:47,4 +1:51,8 +0:25,2
60. 332 MASSIMINI Kaitlyn 2019 Comano 2:53,8 +1:58,1 +0:06,3
61. 329 PARISE Nathan 2020 Taverne 2:57,3 +2:01,7 +0:03,5
62. 334 CARLSTRÖM Sebastian 2020 Pregassona 4:01,7 +3:06,1 +1:04,3

Bambini/e, 0,6 km
1. 436 PETRINI Remo 2013 USC Capriaschese Comano 1:55,0 - -
2. 458 MOTTA Aubree 2013 USC Capriaschese Lelgio 2:01,0 +0:05,9 +0:05,9
3. 407 FONTANA Cody 2013 Comano 2:02,0 +0:06,9 +0:01,0
4. 463 GRASSI Samuel 2013 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 2:04,8 +0:09,7 +0:02,7
5. 413 SOLDATI Leonardo 2013 Comano 2:05,8 +0:10,8 +0:01,0
6. 445 PEROSA Selina 2014 SAB Bellinzona Arbedo 2:06,2 +0:11,1 +0:00,3
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7. 464 JOB Massimo 2013 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 2:07,0 +0:12,0 +0:00,8
8. 452 PAGANETTI Leonardo 2013 Pazzallo 2:08,5 +0:13,5 +0:01,5
9. 553 TASSO Alice 2014 Dino 2:12,9 +0:17,8 +0:04,3
10. 492 POINTET Jérémy 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:14,0 +0:19,0 +0:01,1
11. 535 GIOVAGNONI Thomas 2013 Bellinzona 2:16,4 +0:21,3 +0:02,3
12. 438 BORSARI Michele 2013 Cureglia 2:16,8 +0:21,7 +0:00,4
13. 455 RUGGERI Tea 2013 Sci Club Lodrino Prosito Gnosca 2:17,2 +0:22,1 +0:00,3
14. 524 OBERHOLZER Sean 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:17,2 +0:22,2 +0:00,0
15. 497 RÜEGSEGGER Noel 2013 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 2:17,3 +0:22,3 +0:00,0
16. 418 BUTTI Pamela 2013 Gravesano 2:18,2 +0:23,1 +0:00,8
17. 446 CROTTI Melissa 2013 Arbedo 2:18,6 +0:23,5 +0:00,3
18. 430 DOMENICONI Nicolò 2013 Bidogno 2:19,0 +0:23,9 +0:00,3
19. 439 BORSARI Anna 2015 Cureglia 2:19,2 +0:24,1 +0:00,2
20. 424 GADONI Lev 2015 Bloomberg Matterhorners Cadempino 2:20,1 +0:25,0 +0:00,8
21. 547 VARINI Bianca 2014 FC Lugano Comano 2:21,1 +0:26,0 +0:01,0
22. 471 VISMARA Matthias 2013 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 2:23,0 +0:27,9 +0:01,8
23. 419 GIUFFRÈ Edoardo 2014 Lugano 2:24,4 +0:29,3 +0:01,4
24. 487 PARIS Liam 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:25,9 +0:30,8 +0:01,4
25. 454 LAAKSO Jarno 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Cadempino 2:26,1 +0:31,1 +0:00,2
26. 461 CAVADINI Ethan 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:26,2 +0:31,1 +0:00,0
27. 545 BORSESE Martin 2014 Comano 2:28,2 +0:33,1 +0:02,0
28. 502 STRIPPOLI Francesco 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:28,2 +0:33,1 +0:00,0
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29. 457 MACCONI Agata 2013 USC Capriaschese Vezio 2:29,8 +0:34,7 +0:01,5
30. 404 DESTEFANI Noah 2014 Villa Luganese 2:30,2 +0:35,1 +0:00,4
31. 447 PIETRA Ambra 2013 Comano 2:31,2 +0:36,2 +0:01,0
32. 453 COTTU Sebastiano 2014 Sandro Cottu Comano 2:32,6 +0:37,6 +0:01,3
33. 515 GAMBARANA Alex 2015 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:32,9 +0:37,8 +0:00,2
34. 476 CERUTTI Edoardo 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:33,5 +0:38,4 +0:00,6
35. 498 SALA Thiago 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:33,9 +0:38,9 +0:00,4
36. 429 BOTTANI Francesco 2013 Origlio 2:34,6 +0:39,6 +0:00,6
37. 478 FERNANDEZ GOMEZ Erik 2013 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 2:34,9 +0:39,8 +0:00,2
38. 560 CASTELLI Maddalena 2013 Comano 2:35,0 +0:40,0 +0:00,1
39. 539 MONTANES Maria 2015 Savosa 2:35,1 +0:40,0 +0:00,0
40. 489 PERROTTI Tyler 2015 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:35,6 +0:40,6 +0:00,5
41. 536 MERENDA Lucio 2014 Cadro 2:37,7 +0:42,6 +0:02,0
42. 428 SABBADINI Pablo 2013 Comano 2:37,7 +0:42,6 +0:00,0
43. 493 PROUSE John 2013 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 2:37,9 +0:42,8 +0:00,1
44. 465 MARQUES E SOUSA Rafael 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:39,3 +0:44,2 +0:01,4
45. 444 LÖHRER Nina 2015 TCCO Comano 2:40,2 +0:45,1 +0:00,8
46. 414 SCHMASSMANN Tessa 2014 Gentilino 2:42,0 +0:47,0 +0:01,8
47. 412 SOLDATI Marcello 2013 Comano 2:42,5 +0:47,4 +0:00,4
48. 512 DELLA TORRE Fabrizio 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:43,2 +0:48,1 +0:00,6
49. 543 CHIESA SELLER Enric 2014 Comano 2:43,2 +0:48,1 +0:00,0
50. 403 MOGHINI Thiago 2014 Comano 2:43,7 +0:48,7 +0:00,5

BancaStato Comano Run
Risultati
Rango no. Cognome Anno Team/Club Luogo Tempo Distacco Dietro

16.05.2022 17:00 Timing by asprosport.ch 10/16Pagina 26 di 32



51. 546 CARBONI Gioia 2014 Lugano 2:43,8 +0:48,8 +0:00,0
52. 402 VARGIU Nathan 2015 Comano 2:44,2 +0:49,2 +0:00,4
53. 482 LEPORI Filippo 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:44,5 +0:49,4 +0:00,2
54. 437 TAYLOR Isabella 2014 Gentilino 2:46,9 +0:51,8 +0:02,4
55. 426 LATINI Amy 2015 Cimadera 2:47,5 +0:52,4 +0:00,6
56. 433 PETRINI Emily 2015 Comano 2:47,6 +0:52,5 +0:00,0
57. 537 ALLEVI Alberto 2015 Montagnala 2:48,2 +0:53,1 +0:00,6
58. 427 SUTER Aurora 2014 Ponte Capriasca 2:48,3 +0:53,3 +0:00,1
59. 557 CASPARIS Sofia 2013 Tri Team Ticino - Futura Losone 2:48,8 +0:53,7 +0:00,4
60. 432 GOBBI Alberto 2013 Comano 2:49,8 +0:54,7 +0:00,9
61. 507 ANDREOLI Leonardo 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:50,1 +0:55,0 +0:00,3
62. 558 POSERINA Astrid 2015 Savosa 2:50,1 +0:55,1 +0:00,0
63. 435 MAFFI Sebastian 2014 Pregassona 2:50,8 +0:55,7 +0:00,6
64. 540 BERNASCONI Caterina 2013 Comano 2:51,3 +0:56,2 +0:00,4
65. 409 BERNASCONI Michelle 2013 Comano 2:51,9 +0:56,8 +0:00,5
66. 528 RICKENBACH Aaron 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:52,3 +0:57,3 +0:00,4
67. 548 RICKENBACH Jordan 2013 Torricella 2:52,4 +0:57,3 +0:00,0
68. 552 BERGOMI Lee 2013 Rivera 2:52,9 +0:57,8 +0:00,4
69. 456 MILANI Julia 2014 USC Capriaschese Bedano 2:53,9 +0:58,8 +0:01,0
70. 442 KELLER Lena 2014 Vezia 2:55,6 +1:00,6 +0:01,7
71. 434 VOLONTERIO Kate 2013 Vacallo 2:56,4 +1:01,3 +0:00,7
72. 544 CASTRI Leonardo 2013 Comano 2:57,5 +1:02,5 +0:01,1
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73. 485 NEGRI Luca 2014 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 2:59,9 +1:04,8 +0:02,3
74. 561 YERTUKT Miron 2015 3:00,1 +1:05,1 +0:00,2
75. 521 MALNATI Alessio 2015 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 3:01,5 +1:06,4 +0:01,3
76. 415 CINUS Enea 2013 Cadempino 3:01,6 +1:06,5 +0:00,0
77. 555 SILVA Matilde 2015 Bellinzona 3:02,4 +1:07,4 +0:00,8
78. 538 ALLEVI Kristel 2015 Montagnola 3:02,5 +1:07,4 +0:00,0
79. 449 RANZA Bianca Teresa 2015 Comano 3:03,1 +1:08,0 +0:00,5
80. 554 LEROSE Gioele 2014 Giubiasco 3:03,2 +1:08,1 +0:00,0
81. 513 FAROPPA Ares 2015 HC Lugano Sez. Giovanile U9 Lugano 3:03,3 +1:08,2 +0:00,1
82. 417 MANTOVANI Luca 2015 Comano 3:04,0 +1:08,9 +0:00,6
83. 423 TIMBAL Amelia 2013 Comano 3:05,4 +1:10,3 +0:01,3
84. 416 CINUS Ares 2014 Cadempino 3:07,1 +1:12,0 +0:01,7
85. 541 ROBERT Julia 2014 Cureglia 3:07,6 +1:12,5 +0:00,4
86. 550 POINTET Alice 2015 Canobbio 3:08,1 +1:13,0 +0:00,5
87. 542 MARANGONI Diletta 2014 Altra Running Cureglia 3:10,3 +1:15,2 +0:02,2
88. 420 LAFRANCHI Davide 2015 Comano 3:13,8 +1:18,7 +0:03,5
89. 549 POINTET Jérémy 2014 Canobbio 3:14,7 +1:19,6 +0:00,8
90. 441 EGGENBERGER Elly 2014 Comano 3:15,7 +1:20,7 +0:01,0
91. 559 PARIS Elin 2015 Purasca 3:15,8 +1:20,7 +0:00,0
92. 450 CARLETTA Lorenzo 2014 Comano 3:18,2 +1:23,2 +0:02,4
93. 401 PETRINI Gabriele 2014 Comano 3:18,5 +1:23,4 +0:00,2
94. 451 CARLETTA Noelia 2014 Comano 3:19,1 +1:24,1 +0:00,6
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95. 431 BISSOLOTTI Arianna 2015 Comano 3:31,0 +1:35,9 +0:11,8
96. 405 TANIOUS Alexander 2015 Comano 0:05,6 -2 LAP -2 LAP

Ragazzi/e (U12), 1,3 km
1. 690 PONGELLI Maylon 2011 AS Monteceneri Rivera 5:31,5 - -
2. 688 COZZATTI Lorenzo 2011 Bedano 5:42,7 +0:11,2 +0:11,2
3. 603 MOGHINI Milton 2011 SAM Massagno Comano 5:46,2 +0:14,7 +0:03,5
4. 604 BERNARDONI Gloria 2012 Triunion Comano 5:47,5 +0:15,9 +0:01,2
5. 680 RONCHI Christian 2011 Lugano 5:48,0 +0:16,5 +0:00,5
6. 627 PIATTINI Anais 2011 USC Capriaschese Cagiallo 5:55,0 +0:23,5 +0:07,0
7. 691 ORSO Jessica 2011 Team Triathlon Capriasca Camignolo 5:59,2 +0:27,7 +0:04,2
8. 616 BLANI Giorgia 2011 Comano 6:15,1 +0:43,6 +0:15,8
9. 608 SEGANTINI Adriano 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Comano 6:20,8 +0:49,3 +0:05,6
10. 668 PERROTTI Ryan 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 6:22,3 +0:50,7 +0:01,4
11. 681 DONELLI Filippo 2011 Comano 6:31,6 +1:00,1 +0:09,3
12. 625 CORTI Asia 2011 USC Capriaschese Tesserete 6:34,1 +1:02,6 +0:02,5
13. 607 GROPPI Viola 2012 USC Capriaschese Lugaggia 6:36,3 +1:04,8 +0:02,1
14. 624 CAISSUTTI Giosuè 2012 USC Capriaschese Lopagno 6:41,9 +1:10,4 +0:05,6
15. 609 SCHMASSMANN Gaia 2011 Gentilino 6:44,8 +1:13,2 +0:02,8
16. 626 MULATTIERI Tommaso 2012 USC Capriaschese Lugaggia 6:44,9 +1:13,4 +0:00,1
17. 684 VARINI Gabriele 2011 Comano 6:48,5 +1:16,9 +0:03,5
18. 619 BORSARI Gianluca 2011 Cureglia 6:54,9 +1:23,4 +0:06,4
19. 647 RE FRASCHINI Tommaso 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:02,2 +1:30,6 +0:07,2
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20. 687 DI FLORIO Giulio 2011 Comano 7:03,3 +1:31,8 +0:01,1
21. 682 AUDERGON Pierre 2012 Comano 7:18,5 +1:47,0 +0:15,2
22. 629 BESOMI Tommaso 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:18,6 +1:47,1 +0:00,0
23. 652 TASSO Andrea 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:23,2 +1:51,6 +0:04,5
24. 660 GOLJA Matteo 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 7:24,8 +1:53,3 +0:01,6
25. 605 ANTONIETTI Anaïs 2011 Comano 7:29,6 +1:58,1 +0:04,7
26. 615 BRASINI Nicolas 2012 Porza 7:31,5 +2:00,0 +0:01,9
27. 620 BADARACCO Martino 2011 Cureglia 7:34,9 +2:03,4 +0:03,4
28. 617 MARIONI Pietro 2011 Cureglia 7:38,7 +2:07,2 +0:03,7
29. 622 STROPPINI Isabelle 2012 Sci Club Lodrino Prosito Gnosca 7:38,9 +2:07,4 +0:00,2
30. 662 JOB Cecilia 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:43,2 +2:11,7 +0:04,3
31. 641 MALAGUTI Gionata 2011 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:43,8 +2:12,3 +0:00,5
32. 610 HÄUSLER Jonathan 2011 Carona 7:45,6 +2:14,1 +0:01,8
33. 614 CASIRAGHI Sophie 2012 Comano 7:47,5 +2:16,0 +0:01,9
34. 618 PORRETTI Simone 2012 Comano 8:19,0 +2:47,5 +0:31,4
35. 686 DI FLORIO Nicole 2012 Comano 8:25,8 +2:54,3 +0:06,7
36. 612 MANTOVANI Francesco 2011 Comano 8:26,5 +2:55,0 +0:00,7
37. 689 HAMONIC Antoine 2012 8:29,8 +2:58,3 +0:03,2
38. 611 MEREU Elisabetta 2012 Comano 5:31,9 -1 LAP -1 LAP
39. 606 FONTANA Kira 2012 Comano 5:32,2 -1 LAP +0:00,2
40. 692 LOVAGNINI Gloria 2012 Comano 5:32,2 -1 LAP +0:00,0
41. 613 SWENSAN Anna 2012 Comano 5:33,4 -1 LAP +0:01,2
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42. 602 SPANDRI Christian 2012 Comano 5:40,3 -1 LAP +0:06,8
43. 683 ROBERT Camille 2011 Cureglia 5:40,7 -1 LAP +0:00,4
44. 601 PETRINI Francesco 2011 Comano 5:47,4 -1 LAP +0:06,6
45. 665 MASSARO Krister 2012 HC Lugano Sez. Giovanile U11 Lugano 0:01,9 -3 LAP -2 LAP

Ragazzi/e (U14), 1,3 km
1. 712 OLIVA Aline 2009 GAD Dongio Motto Blenio 7:43,2 - -
2. 742 PONGELLI Jeremy 2009 AS Monteceneri Rivera 7:54,4 +0:11,1 +0:11,1
3. 706 BRASINI Daniel 2009 Porza 8:03,6 +0:20,3 +0:09,1
4. 741 FERRARI Alyssa 2010 Triunion Gordola 8:09,6 +0:26,4 +0:06,0
5. 702 ANTONIETTI Julian 2009 Comano 8:09,7 +0:26,4 +0:00,0
6. 743 BERETTA Devid 2009 SP Locarnese Arcegno 8:17,6 +0:34,4 +0:07,9
7. 710 TRIANGELI Mara 2009 Comano 8:36,2 +0:53,0 +0:18,6
8. 713 SIDOLI Davide 2010 SAL Lugano Lugano 8:45,1 +1:01,8 +0:08,8
9. 701 BERNARDONI Emma 2010 Triunion Comano 8:47,8 +1:04,5 +0:02,7
10. 703 SEGANTINI Valeria 2010 Comano 9:23,2 +1:40,0 +0:35,4
11. 716 GALLI Andrea 2009 Sci Club Lodrino Prosito Prosito 9:31,3 +1:48,1 +0:08,0
12. 714 COTTU Matteo 2010 Sandro Cottu Comano 9:41,5 +1:58,3 +0:10,1
13. 705 SABBADINI Matteo 2010 Comano 9:51,5 +2:08,3 +0:10,0
14. 738 MERENDA Fabio 2010 Cadro 9:56,7 +2:13,4 +0:05,1
15. 721 CLERICI Matteo 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 7:57,1 -1 LAP -1 LAP
16. 715 THOMA Martina 2010 Sci Club Lodrino Prosito Lodrino 8:24,7 -1 LAP +0:27,5
17. 707 BURROWS Alessandro 2010 Comano 9:06,3 -1 LAP +0:41,5
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18. 740 QUIRICI Kevin 2009 Canobbio 9:07,6 -1 LAP +0:01,3
19. 739 QUIRICI Aron 2009 Canobbio 9:11,0 -1 LAP +0:03,3
20. 704 MARQUES E SOUSA Kevin 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Comano 9:25,5 -1 LAP +0:14,4
21. 729 MARQUES E SOUSA Ryan 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 9:29,9 -1 LAP +0:04,4
22. 725 GREGORIO Markus 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 9:33,4 -1 LAP +0:03,5
23. 711 CREMASCOLI Margherita 2009 Comano 9:48,4 -1 LAP +0:14,9
24. 709 MARIONI Nora 2009 Cureglia 9:49,4 -1 LAP +0:01,0
25. 744 GAMBARANA Anna 2009 Comano 9:50,7 -1 LAP +0:01,2
26. 737 ZATACHETTO Jari 2010 HC Lugano Sez. Giovanile U13 Lugano 0:07,4 -4 LAP -3 LAP

Giovani/e (U16), 2,7 km
1. 782 VARINI Alessandro 2008 Comano 14:14,4 - -
2. 781 VOLGER Cecilia 2007 USC Capriaschese Ponte Capriasca 14:18,2 +0:03,7 +0:03,7
a.k. 718 PETRINI Siro 2011 Lugano a.k. a.k. a.k.
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